МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29.08.2014г.                                                                                           № 27
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Совета Кожевниковского сельского поселения №15 от 27.04.2007г. «О строительстве водопровода»
С целью улучшения качества жизни населения, повышения доступности и улучшения качества коммунальных услуг и в соответствии с Уставом муниципального образования Кожевниковское сельское поселение, статьями 43-48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1.Внести следующие изменения в план очередности строительства водопроводных сетей с. Кожевниково:

- Включить ул. Набережную в план очередности строительства водопроводных сетей и присвоение порядковой очереди № 21.
- Включить ул. Обскую в план очередности строительства водопроводных сетей и присвоение порядковой очереди № 22.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на заместителя Главы Кожевниковского сельского поселения М. В. Андреева.